
Министерство образования, науки 
и молодёжной политики Краснодарского края 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от £ /  08 2023 №

О зачислении на первый курс

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвегцения России 
от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
приказом Минпросвещения России от 20.10.2022 № 915 «О внесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденный приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 2.09.2020 № 457», 
приказом министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 16.03.2022 № 565 «О распределении организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по имеющим 
государственную аккредитацию образовательным программам среднего 
профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по 
профессиям и специальностям за счет средств краевого бюджета на 2023 
год», приказом министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 21.12.2022 № 3286 «О внесений изменений в приказ 
министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского 
края от 16.03.2022 № 565 «О распределении организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по имеющим 
государственную аккредитацию образовательным программам среднего 
профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по 
профессиям и специальностям за счет средств краевого бюджета на 2023 
год», приказом министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 27.12.2022 № 3389 «О внесений изменений в приказ 
министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского 
края от 16.03.2022 № 567 «О распределении организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по не имеющим 
государственную аккредитацию образовательным программам среднего 
профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по 
профессиям и специальностям за счет средств краевого бюджета на 2023 
год», Положением о приёмной комиссии государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края 
«Лабинский аграрный техникум», Правилами приема в государственном



автономном профессиональном образовательном учреждении
Краснодарского края «Лабинский аграрный техникум» и на основании 
протокола заседания приемной комиссии от 18.08.2023 № 6,
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в МФ ГАПОУ КК ЛАТ по очной форме обучения за счет 
средств краевого бюджета на базе основного общего образования на 1-й курс 
2023-2024 учебного года лиц, рекомендованных приемной комиссией и 
предоставивших оригиналы документов (приложение).

2. Секретарю учебной части Манецкой И.В. оформить документы в 
соответствии с требованиями действующих нормативных актов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе Мезенцеву О.А.

4. Настоящий прика^вступает в силу со дня его подписания.

Директор Н.А. Гречанный

Манецкая Ирина Владимировна, 
3-29-81



Приложение
к приказу от 21.08.2023 № 405 
«О зачислении на первый курс»

Списки лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

Специальность: 43.02.16 Туризм и гостеприимство 
Группа ТД-111
1) Алехина Анастасия Валерьевна
2) Ардашева Виктория Алексеевна
3) Гаенко Анастасия Юрьевна
4) Гонкова Ника Сергеевна
5) Даллакян Эмилия Артуровна
6) Илюшин Михаил Андреевич
7) Кабликова Изабелла Сергеевна
8) Капустина Кристина Николаевна
9) Кесова Софья Михайловна
10) Кишунов Дамир Александрович
11) Коротаева Виктория Михайловна
12) Кузнецова Алёна Сергеевна
13) Лузан Ульяна Ивановна
14) Любушева Любовь Николаевна
15) Матосян Анна Анатольевна
16) Молохов Илья Артурович
17) Мосейчук Андрей Владимирович
18) Мухина Татьяна Александровна
19) Пузырев Захар Андреевич
20) Ткаченко Анна Игоревна
21) Ткаченко Инна Игоревна
22) Филимонова Дарья Георгиевна
23) Филимонова Евгения Г еоргиевна
24) Янкаускас Кристина Анатольевна 
Профессия: 08.01.27 Мастер общестроительных работ 
Группа 0-32
1) Арцывенко Никита Сергеевич
2) Бураков Захар Сергеевич
3) Воропаев Максим Витальевич
4) Кийко Дмитрий Игоревич
5) Коньков Данил Максимович
6) Костанян Эрик Мартунович
7) Милькин Михаил Сергеевич
8) Мирошников Спартак Суликоевич
9) Полтавцев Арсен Хасанович
10) Поляков Евгений Александрович
11) Сальников Сергей Витальевич



12) Семаков Владимир Сергеевич
13) Суслов Богдан Васильевич
14) Шкуропатский Евгений Владимирович
15) Яловой Денис Анатольевич
Профессия: 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин 
Группа АС-19
1) Андреев Антон Юрьевич
2) Ануфриев Олег Витальевич
3) Бавыкин Дмитрий Андреевич
4) Вертеленко Станислав Викторович
5) Дрожев Василий Васильевич
6) Загорулько Вадим Денисович
7) Зайцев Владимир Владимирович
8) Заруба Алина Вячеславовна
9) Заузолков Максим Сергеевич
10) Иващенко Александр Владимирович
11) Кайнц Илья Паульевич
12) Каплунов Иван Максимович
13) Карамушко Антон Александрович
14) Кистеров Антон Романович
15) Кусков Егор Сергеевич
16) Петров Павел Павлович
17) Пилипенко Кирилл Алексеевич
18) Пырсиков Николай Александрович
19) Сачалин Роман Евгеньевич
20) Семаков Антон Сергеевич
21) Степаненко Алексей Русланович
22) Халенко Роман Романович
23) Хоруженко Максим Александрович
24) Шаповалов Даниил Александрович
25) Шохи] вич

Директор Н.А. Гречанный




